Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000070136497
671

000084032507
877

000005087582
775

000004009437
545

000489703051
422

000005087500
121

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

48101901-
Vajilla fina
para servicio
de comidas

52152104-
Copas para uso
doméstico

52141511-
Exprimidores
de jugo para
uso doméstico

52151811-
Planchas para
uso doméstico

52141526-
Cafeteras para
uso doméstico

52141526-
Cafeteras para
uso doméstico

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

VAIJILLA

Base: 181.03,Impuesto: O
COPAS

Base: 170.67,Impuesto:
EXPRIMIDOR

Base: 275.00,Impuesto:
HB VAPORER

Base: 688.79,Impuesto:
CAFETATVIO

Base: 275.00,Impuesto:
BD CAFETER

Base: 283.62,Impuesto:

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o

20 de Diciembre del 2024

13:32:28

IWAOD402753

72E5133F-6130-46AF-A1C2-6EES8E47DIDCF

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO
$181.03

D0% Importe: $2
$85.34

D0% Importe: $2
$326.72

0% Importe: $4
$861.21

0% Importe: $1
$275.00

0% Importe: $4
$343.97

0% Importe: $4

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

8.97

r.31

1.00

10.21

100

b.38

$181.03

$170.67

$326.72

$861.21

$275.00

$343.97

$51.72

$172.41

$60.34

MG: TICKET No: 1033581297360356649037 TR No: 8603

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$2,158.60
($284.47)
$299.87

$2,174.00

[|1.1]72E5133F-6130-46 AF-A1C2-6EE8E47DIDCF|2024-12-20T14:33:29|SST060807KUO|BCIDMRawq0/mxTszzEw7pgLnlZdGMoZINiK50wpv2pgM71D/tijIKbNITifqgPaAQricbU9K+6cO+
9Sxg4c2Ho3ulj7iVHMQ+
hdhIQOIErPGNzTzLM4Qq/EA/7TmIZZshothcXrMHFWbcNoNruZVNpUsbFDLymDR/1z97byBUmLsR5¢ld7GgKafLtWLKAV6YtdR34zENUIDUusbVPwtYviGxwtHbiNaL20fIBSyUX1uByoQ/j80i22
R+IPASPU87206mBo7ulrfigzNWzRLe5ejlU/LsCI23IpLt7F+4UfDF544sm5ywESvQE6W1QnPvWywVMRf3Igri0nSIP6QXKpYIg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BCIDMRawq0/mxTszzEw7pgLnlZdGMoZINiK50wpv2pgM7ID/tijIKbNITifgPaAQrichU9K+6c0+9Sxg4c2Ho3ulj7iVHMQ+
hdh1QOIErPGNzTzLM4Qq/EA/7mIZZsbothceXrMHFWhbcNoNruZVNpUsbFDLYmDR/1z97byBUmLsR5cld7GgKafLtWLKAVEYtdR34zENUIDUusbVPwtYviGxwtHbiNaL20fIBSyUX1uByoQ/j80i2
2R+IPASPU87206mBo7ulrfigzNWzRLe5ejlU/LsCI23IpLt7F+4UfDF544sm5ywESvQ6W1QnPvWywVMR{f31griOnSIP6QXKpYlg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL SAT

KSGAWINMTZVsnnjTImJz1lskiHsQOq1NfUPLCilutOg4QgjSFpDr7sz4BVJe4dW4ICATShBPch08GS11IfpiNarkhNarkmIPaBWUZz3J8QIFz+

G57SIWabMHac6Y OyLSAEB6x11g9glrzhNKPSwKnlkH7E7pbQtESiRHrmLqupy TOHWA2Fd5w46F92NPHecakq5vwO8hc2UNib2UIgHrgiM5Kj/rEM/0zGeLuIMje5aeoDmumw8e65h9aw9S297WO
AV/naCINAG6TEKOXtKDBNRQuTbgta/iumLdsfD6UsSdaluKWgNxDLhIEIVMVHOB47cCqHmMnXweewy5J/Xw4BTPRg==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 20 de Diciembre del 2024 13:32:28
Fecha y hora de certificacion: 20 de Diciembre del 2024 14:33:29

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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